
日 曜

1 火

2 水

3 木 SC

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木 SC

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木 SC

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

２年普通救命講習

令和３年度 文成中学校月別行事予定

２　月

２年普通救命講習

３年三者面談(３年のみ50分×3 給食あり)　和高専学力検査入試発表

３年思春期教室

建国記念日　(有)工作展 有田川町農村センター 9:00～16:00

            (有)工作展 有田川町農村センター 9:00～15:00　

和高専学力検査入試

後期市教育委員会訪問

３年三者面談(３年のみ50分×3 給食あり)

三者面談(３年希望者のみ) 　１･２年学年末テスト(１･２年のみ 給食なし)

３年三者面談(３年のみ50分×3 給食あり)   

市町村ジュニア駅伝

一般出願　１・２年学年末テスト発表

一般出願　育友会委員総会 

天皇誕生日

三者面談(３年希望者のみ) 


